NOMBRE DE LA CARRERA

ADMINISTRACION DE EMPRESAS
AGRONOMIA

AGROPECUARIA

ALIMENTOS

ARQUITECTURA

BIOLOGIA

BIOQUIMICA Y FARMACIA

CIENCIA DE DATOS E INTELIGENCIA ARTIFICIAL

CIENCIAS POLITICAS
COMERCIO EXTERIOR

COMUNICACION

CONTABILIDAD Y AUDITORIA

DERECHO

DISENO DE INTERIORES

DISENO GRAFICO

ECONOMIA

ECONOMIA INTERNACIONAL

EDUCACION BASICA

EDUCACION INICIAL

ENFERMERIA

ENTRENAMIENTO DEPORTIVO

FINANZAS

FONOAUDIOLOGIA

GASTRONOMIA

GEOLOGIA

GESTION DE LA INFORMACION GERENCIAL
INGENIERIA AMBIENTAL

INGENIERIA CIVIL

MIN.

876
753
807
800
900
832
851
816
669
849
799
863
885
789
818
819
825
837
828
912
754
854
814
843
590
691
758
948

NOMBRE DE LA CARRERA
INGENIERIA DE LA PRODUCCION

INGENIERIA INDUSTRIAL

INGENIERIA QUIMICA

MEDICINA

MEDICINA VETERINARIA

MERCADOTECNIA O MARKETING

NEGOCIOS INTERNACIONALES

NUTRICION Y DIETETICA

OBSTETRICIA

ODONTOLOGIA

PEDAGOGIA DE LA ACTIVIDAD FISICA Y DEPORTE

PEDAGOGIA DE LA HISTORIA Y LAS CIENCIAS SOCIALES
PEDAGOGIA DE LA LENGUA Y LA LITERATURA

PEDAGOGIA DE LAS ARTES Y LAS HUMANIDADES LICENCIADO/A
EN PEDAGOGIA DE LAS ARTES

PEDAGOGIA DE LAS CIENCIAS EXPERIMENTALES LICENCIADO/A EN
PEDAGOGIA DE LA INFORMATICA

PEDAGOGIA DE LAS CIENCIAS EXPERIMENTALES LICENCIADO/A EN
PEDAGOGIA DE LA QUIMICA Y BIOLOGIA

PEDAGOGIA DE LAS CIENCIAS EXPERIMENTALES LICENCIADO/A EN
PEDAGOGIA DE LAS MATEMATICAS Y LA FISICA

PEDAGOGIA DE LOS IDIOMAS NACIONALES Y EXTRANJEROS
LICENCIADO/A EN PEDAGOGIA DEL IDIOMA INGLES

PSICOLOGIA

PUBLICIDAD

SISTEMAS DE INFORMACION

SOCIOLOGIA

SOFTWARE

TECNOLOGIAS DE LA INFORMACION

TELEMATICA

TERAPIA OCUPACIONAL

TERAPIA RESPIRATORIA

TURISMO

MIN.
817
850
797
944
845
788
788
885
896
905
852
671
754

745

655

847

688

654

846
741
783
775
776
690
820
791
848
693



