NOMBRE DE LA CARRERA	MIN.
ADMINISTRACION DE EMPRESAS	876
AGRONOMIA	753
AGROPECUARIA	807
ALIMENTOS	800
ARQUITECTURA	900
BIOLOGIA	832
BIOQUIMICA Y FARMACIA	851
CIENCIA DE DATOS E INTELIGENCIA ARTIFICIAL	816
CIENCIAS POLITICAS	669
COMERCIO EXTERIOR	849
COMUNICACIÓN	799
CONTABILIDAD Y AUDITORIA	863
DERECHO	885
DISEÑO DE INTERIORES	789
DISEÑO GRAFICO	818
ECONOMIA	819
ECONOMIA INTERNACIONAL	825
EDUCACION BASICA	837
EDUCACION INICIAL	828
ENFERMERIA	912
ENTRENAMIENTO DEPORTIVO	754
FINANZAS	854
FONOAUDIOLOGIA	814
GASTRONOMIA	843
GEOLOGIA	590
GESTION DE LA INFORMACION GERENCIAL	691
INGENIERIA AMBIENTAL	758
INGENIERIA CIVIL	948

NOMBRE DE LA CARRERA	MIN.
INGENIERIA DE LA PRODUCCION	817
INGENIERIA INDUSTRIAL	850
INGENIERIA QUIMICA	797
MEDICINA	944
MEDICINA VETERINARIA	845
MERCADOTECNIA O MARKETING	788
NEGOCIOS INTERNACIONALES	788
NUTRICION Y DIETETICA	885
OBSTETRICIA	896
ODONTOLOGIA	905
PEDAGOGIA DE LA ACTIVIDAD FISICA Y DEPORTE	852
PEDAGOGIA DE LA HISTORIA Y LAS CIENCIAS SOCIALES	671
PEDAGOGIA DE LA LENGUA Y LA LITERATURA	754
PEDAGOGIA DE LAS ARTES Y LAS HUMANIDADES LICENCIADO/A EN PEDAGOGIA DE LAS ARTES	745
PEDAGOGIA DE LAS CIENCIAS EXPERIMENTALES LICENCIADO/A EN PEDAGOGIA DE LA INFORMATICA	655
PEDAGOGIA DE LAS CIENCIAS EXPERIMENTALES LICENCIADO/A EN PEDAGOGIA DE LA QUIMICA Y BIOLOGIA	847
PEDAGOGIA DE LAS CIENCIAS EXPERIMENTALES LICENCIADO/A EN PEDAGOGIA DE LAS MATEMATICAS Y LA FISICA	688
PEDAGOGIA DE LOS IDIOMAS NACIONALES Y EXTRANJEROS LICENCIADO/A EN PEDAGOGIA DEL IDIOMA INGLES	654
PSICOLOGIA	846
PUBLICIDAD	741
SISTEMAS DE INFORMACION	783
SOCIOLOGIA	775
SOFTWARE	776
TECNOLOGIAS DE LA INFORMACION	690
TELEMATICA	820
TERAPIA OCUPACIONAL	791
TERAPIA RESPIRATORIA	848
TURISMO	693